
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.edu.it 

 
Teramo, 20/2/2020 

All’Albo 
 

 
 
Oggetto: Pubblicazione  elenchi iscritti alle classi di indirizzo musicale per l’a.s.2020/21 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il Decreto Ministeriale 3 agosto 1979, che istituisce la sperimentazione 

dell'insegnamento dello strumento musicale nella scuola media;  

Viste   le risultanze delle prove attitudinali svoltesi; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa della Scuola approvato dal Collegio dei 

docenti con delibera n. 55 del 30 ottobre 2019. 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo della scuola degli elenchi degli alunni ammessi a frequentare 

l’insegnamento dello strumento musicale, con l’ indicazione dello strumento assegnato , in 

ordine alfabetico, nelle classi prime a.s.2020/21. 

Il prof. Di Gaetano Massimo, referente di Musica, sarà a disposizione degli aventi titolo, per 

informazioni più dettagliate sull’andamento delle singole prove e per la consultazione della 

graduatoria completa di tutti i dati.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso il reclamo motivato in forma scritta nel limite 

dei cinque giorni di calendario. Trascorso tale termine la graduatoria diviene definitiva e sarà 

impugnabile esclusivamente con ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica nei termini, rispettivamente, di 60 e 90 giorni.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Adriana PISCIELLA 

(Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.  Lgs. n. 39/1993) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001927 - 20/02/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2020-02-20T13:51:40+0100
	PISCIELLA ADRIANA




